
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №4/9-395

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«30» липня 2024 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13165661 1332403 Антонів Христина Володимирівна
55015245 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

164,000

2 13170401 1332403 Антонова Крістіна Федорівна
54656451 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

134,000

3 13197252 1332403 Біленька Вікторія Василівна
55027432 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

127,000

1



4 13190231 1332403 Богданова Дарина Олегівна
55015254 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

135,000

5 13195037 1332403 Войтюк Марина Сергіївна
55015297 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

119,000

6 13277152 1332403 Курпіта Ілона Олегівна
55015274 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

140,000

7 13187964 1332403 Максимович Надія Володимирівна
55015299 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

136,000

8 13189961 1332403 Осадчук Анастасія Віталіївна
55015280 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

150,000

9 13176087 1332403 Повзанюк Неля Сергіївна
55015305 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

148,000

10 13212111 1332403 Погляд Діана Любомирівна
55015279 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,000

11 13244023 1332403 Попова Ілона Андріївна
55015287 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

132,000

12 13206337 1332403 Рибак Катерина Павлівна
55015343 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

121,000

13 13207056 1332403 Самборська Мар`яна Олегівна
54656417 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

116,000

14 13356223 1332403 Федосова Анастасія Олексіївна
54957977 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

144,000

15 13209378 1332403 Цвігун Оксана Володимирівна
54656449 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13191270 1302693 Демків Вікторія Михайлівна
55015340 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

172,000

2 13210111 1302693 Каламін Діана Віталіївна
55015328 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

151,000

3 13173904 1302693 Клим Катерина Михайлівна
55015360 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

190,000

3



4 13200677 1302693 Кондрат Владислав Володимирови
ч

54656429 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

121,000

5 13340605 1302693 Музика Анастасія Степанівна
55015257 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

152,000

6 13353486 1302693 Пасічник Ірина Олегівна
55015319 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

149,000

7 13357555 1302693 Субботін Костянтин Русланович
55017674 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

173,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13190805 1299229 Брелюс Евеліна Володимирівна
55015289 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 187,000

2 13170786 1299229 Вікторук Анастасія Василівна
55014373 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 172,000

3 13193103 1299229 Дзюба Назарій Михайлович
55015265 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 162,000

5



4 13194273 1299229 Дунський Денис Андрійович
55015293 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 193,000

5 13215072 1299229 Пожидаєва Вероніка Олександрівна
55015264 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

6 13163865 1299229 Пономар Софія Олександрівна
55015272 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

7 13212529 1299229 Романюк Ірина Андріївна
55015261 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 192,000

8 13211439 1299229 Триснюк Назарій Юрійович
55015244 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 169,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13160802 1350187 Андрусишин Вікторія Олександрівна
55015351 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,000

2 13187980 1350187 Богданов Ростислав Юрійович
55015278 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,000

3 13172385 1350187 Вітко Святослав Богданович
55015266 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

7



4 13212920 1350187 Гримаковський Михайло Сергійович
54918276 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,000

5 13192479 1350187 Демків Микола Михайлович
55015354 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,000

6 13166748 1350187 Зубкович Богдан Володимирови
ч

55014384 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

7 13169179 1350187 Ковальчук Софія Михайлівна
55015307 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

8 13215636 1350187 Литвин Максим Володимирови
ч

55015326 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

9 13191808 1350187 Мазур Олександр Михайлович
55015268 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

10 13193878 1350187 Максимець Максим Вікторович
55015283 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

11 13163135 1350187 Мальський Петро Сергійович
55014309 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,000

12 13170847 1350187 Невінська Ольга Володимирівна
55015361 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

13 13197396 1350187 Павлюк Владислав Михайлович
55017512 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,000

14 13174144 1350187 Слівінський Віталій Артемович
55015251 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

15 13255669 1350187 Смотрицька Анастасія Володимирівна
55015306 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

8



16 13212536 1350187 Стадник Діана Василівна
55015184 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,000

17 13210945 1350187 Стус Павло Миколайович
55014307 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

18 13299211 1350187 Хотильов Владислав Дмитрович
55015327 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,000

19 13210897 1350187 Хромов Владислав Сергійович
54873605 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

20 13330966 1350187 Штолим Артьом Русланович
53994454 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13313926 1302694 Баб`юк Руслан Васильович
021051 BP 16.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

121,000

2 13327875 1302694 Гнатюк Сергій Петрович
027699 HБ 22.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

3 13313860 1302694 Леньга Василь Антонович
594650 B 14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

112,000

10



4 13170051 1302694 Осиф Станіслав Вікторович
55015255 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

183,000

5 13313245 1302694 Пенькний Іван Борисович
001527 BI 14.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

127,000

6 13292528 1302694 Пожидаєв Юрій Володимирови
ч

25288987 TE 19.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

7 13207281 1302694 Рибак Ігор Іванович
55015324 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

166,000

8 13313103 1302694 Русин Петро Юрійович
298544 C 10.06.1982 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

152,000

9 13337909 1302694 Сердобінцев Віктор Валерійович
19190276 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

10 13364361 1302694 Сурма Володимир Олегович
11729565 TE 11.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

139,000

11 13279928 1302694 Улашкевич Богдан Русланович
51641369 XM 11.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

116,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13161710 1361770 Атаманчук Олександр Андрійович

55015461 TE 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

171,000

12



2 13305379 1361770 Гадюк Олександр Віталійович

55014340 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,000

3 13364841 1361770 Гурський Петро Михайлович

014246 HBCB 17.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,000

4 13188728 1361770 Довгацький Назар Михайлович

55015292 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

197,000

5 13167470 1361770 Зінь Арсен Васильович

55015256 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,000

6 13185743 1361770 Коріньовський Антон Федорович

55015294 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

167,000

7 13297652 1361770 Кузьмак Богдан Андрійович

53419147 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,000

13



8 13198096 1361770 Макогоник Владислав Ігорович

55015309 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,000

9 13160280 1361770 Малиновський Костянтин Юрійович

55015435 TE 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,000

10 13302075 1361770 Шустіцький Вадим Сергійович

54656431 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,000

11 13209968 1361770 Яськів Яким Романович

55014374 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13309952 1332608 Барилюк Ігор Михайлович
910383 P 20.06.1981 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

146,000

2 13208395 1332608 Блеверов Володимир Миколайович
46787506 TE 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

139,000

3 13171390 1332608 Вікторук Віталій Васильович
55014312 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

165,000

15



4 13313773 1332608 Вонітовий Сергій Степанович
18260907 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

115,000

5 13354001 1332608 Доліба Оксана Ігорівна
55017567 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

127,000

6 13186503 1332608 Куденчук Катерина Дмитрівна
55015152 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

141,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 4/9-395

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13166046 1344358 Баранюк Олександр Миронович
55014339 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

134,000

2 13209083 1344358 Бохван Ярослав Олександрович
54654535 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

130,000

3 13314902 1344358 Гончарук Сергій Володимирови
ч

54662129 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

129,000

17



4 13166665 1344358 Дзіковський Артем Віталійович
54656463 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

188,000

5 13211494 1344358 Дубик Олег Степанович
55014342 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

166,000

6 13321743 1344358 Єндрик Володимир Дмитрович
15986742 TE 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

116,000

7 13318021 1344358 Єндрик Михайло Дмитрович
21815149 TE 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

118,000

8 13193420 1344358 Зарівний Максим Ігорович
55015263 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

193,000

9 13332236 1344358 Іванов Андрій Андрійович
55017626 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

173,000

10 13163799 1344358 Маркевич Андрій Володимирови
ч

55027464 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

128,000

11 13186643 1344358 Мошак Мар`ян Вікторович
55014328 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

179,000

12 13176739 1344358 Набожняк Ростислав Русланович
55015285 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

142,000

13 13213227 1344358 Попадюк Максим Ігорович
55015273 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

135,000

14 13162303 1344358 Рога Денис Ярославович
55014316 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

147,000

15 13212034 1344358 Стус Тарас Петрович
55015262 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

149,000

18



16 13210384 1344358 Топольніцький Тарас Станіславович
55014381 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

182,000

17 13206528 1344358 Федоришин Степан Іванович
55015270 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

146,000

18 13214744 1344358 Хом`як Андрій Петрович
55015323 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

127,000

19 13210550 1344358 Цвяк Данило Андрійович
55014317 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

126,000

20 13319483 1344358 Чуба Богдан Миронович
004734 A 24.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

119,000

19


